B

Josue. xv. c
i: Para. ij. f

D

Josue. xv. g

E

S

infra
i. Reg
Lobit

Judicum

tores bethron et naalon. sed habitauit chanaan in medio eius factusque est ei tributarius. Aser quoque non deleuit habitatores accho et sidonis alab et achabib et ama et aphech et roob. habitauitque in medio chanaan habitatoris illius fratre nec interfecit eum. Neptalim quoque non deleuit habitatores bethsemes et bethanath. et habitauit inter chanaanem habitatorem fratre. fueruntque ei bethsemita et bethanite tributarii. Artauitque amore filios dan in monte nec dedit eis locum ut ad planiora discederent. habitauitque in monte baires quod interpretatur testatio in baylon et salabim. Et aggrauata est manus domus ioseph. factusque est ei tributarius. Fuit autem terminus amorrei ab ascensu scorpionis petra et superiora loca.

L.S. Mittit angelus ad locum flentium. peccat israel et tradit hostibus: et penitet et liberat.

A Scendit angelus domini de galgal ad locum flentium: et ait. Eduxi vos de egypto et introduxi in terram pro qua iuravi patribus vestris: et pollicitus sum ut non facerem irritum pactum meum vobiscum in sempiternum. ita duxerat ut non feriret sed cum habitatoribus fratre: et aras eorum subuertit et noluit audire vocem meam. Cur hoc fecistis? Quia obire nolui delere eos a facie vestra. ut habeat hostes et domini eorum sint vobis in ruinam. Cum loqueretur angelus domini haec verba ad omnes filios israel: eleuauerunt vocem suam et fleuerunt. Et vocatum est nomen loci illius locus flentium siue lachrymarum. imolaueruntque ibi hostias domino. Dimisit ergo ioseph populum. et abierunt filii israel unusquisque in possessionem suam. ut obtinerent eam: fueruntque domino circumdatis diebus eius et senioribus: quod longum pro eis vixerunt tempore et nouerunt omnia opera domini quae fecerat cum israel. Mortuus est autem ioseph filius nuni famulus domini centum et decem annorum et sepeliebat eum in fovea possessionis suae in thebanathasare in monte effraim a septentrionali plaga montis galas. Dispersa illa gens congregata est ad praesentia suos et surrexerunt alij qui non nouerunt dominum: et opera quae fecerat cum israel. Feceruntque filij israel malum in conspectu domini et fuerunt baalim. ac dimiserunt dominum deum patrum suorum quod eduxerat eos de terra egypti. et secuti sunt deos alienos. deos quoque populorum quos habitabant in circuitu eorum. et adorauerunt eos. et ad iracundiam accitauerunt dominum. dimittentes eum: et fuerunt baal et astaroth. Iratusque dominus israel tradidit eos in manus diripientium: qui ceperunt eos et vendiderunt hostibus quos habitabant per gyrum. nec potuerunt resistere aduersariis suis. sed quocumque pergere voluissent. manus domini super eos erat. sicut locutus est et iurauit eis: et vehementer afflicti sunt. Suscitauitque dominus iudices qui liberarent eos de vastationibus manibus. sed nec eos audire voluit: fornicantes cum diis alienis et adorantes eos. cito deseruerunt viam per quam ingressi fuerant praesentia eorum: et audientes mandata domini omnia fecerunt contraria. Cumque dominus iudices suscitaret. in diebus eorum flectebat misericordia. et audiebat afflictos